
UCHWAŁA NR 23/71/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kowarach w 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.) i § 21 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587) Zarząd Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kowarach w 2018 r. ocenia się pozytywnie.

§ 2. Przyjmuje się „Ocenę działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kowarach w 2018 r.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: F18F8665-FFEB-452A-A1CF-EAD600E64F69. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004
roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej w §21 nakłada na jednostkę prowadzącą warsztat
obowiązek składania powiatowi rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i
wykorzystania środków finansowych warsztatu. Sprawozdanie to stanowi podstawę do
dokonywania przez powiat corocznej oceny działalności warsztatu.

W związku z powyższym potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.

Id: F18F8665-FFEB-452A-A1CF-EAD600E64F69. Uchwalony Strona 1


		2019-04-17T15:38:02+0200


		2019-04-23T14:33:40+0200


		2019-04-23T14:36:35+0200




